



SOLICITATION ADDENDUM

Solicitation Number: RFP 23-SW-001 (CR) Addendum #1 Page 1 of 2

Solicitation Due Date: Wednesday, June 16, 2021 1:00 p.m. Local Time

CITY OF PHOENIX
Procurement Division
200 W. Washington Street
7th Floor
Phoenix, AZ 85003
Phone: (602) 495-3606

RFP 23-SW-001 SOLID WASTE LONG HAUL SERVICES – REQUIREMENTS CONTRACT

The following are questions received and the City responses accordingly:

QUESTION 1:

Section 1 (24)

- Statement of Bonding Ability - Question – I am interpreting that we are to provide a letter from our bonding or insurance company that we qualify for a performance bond prior to the site visits on 5/11 since this is referenced in the schedule of events?

CITY RESPONSE:

Section I – Item 24. STATEMENT OF BONDING ABILITY is removed from the solicitation.

QUESTION 2:

Section I

- (25) Performance Bond – Question - Provided only upon AWARD of contract correct?

CITY RESPONSE:

Yes, upon Council Award. The awarded contractor(s) will be notified.

QUESTION 3:

Section I

- (26) Bid Bond – Question – The “solicitation guarantee” must be accompanied at the SUBMITTAL of the RFP not Prior correct?

CITY RESPONSE:

Section I – Item 26. BID BOND is removed from the solicitation.

QUESTION 4:

Section I

- (27) Payment Bond – Question – Is this different than the Performance Bond? Does this apply to us?

CITY RESPONSE:

Section I – Item 27. PAYMENT BOND is removed from the solicitation.

QUESTION 5:

Section 3

- (25) Background Screening – Question – Are contractors required to contract with their own background screening companies or does the City require contractors use specific companies?

CITY RESPONSE:

Any third-party background screening company is acceptable.



SOLICITATION ADDENDUM

Solicitation Number: RFP 23-SW-001 (CR) Addendum #1 Page 2 of 2

Solicitation Due Date: Wednesday, June 16, 2021 1:00 p.m. Local Time

CITY OF PHOENIX
Procurement Division
200 W. Washington Street
7th Floor
Phoenix, AZ 85003
Phone: (602) 495-3606

QUESTION 6:

Section VI (Submittals - 6)

- Question - Since we have no prior experience providing "Solid Waste Long Haul Services", do we leave this section blank, or do we provide reference information from our existing customer pool?

CITY RESPONSE:

The contractor must have minimum 5 years' experience in solid waste long haul services as solid waste is defined in Section II – Standard Terms and Conditions, Item 1, DEFINITION OF KEY WORDS USED IN THE SOLICITATION, and provide reference information.

The balance of the specifications and instructions remain the same. Interested parties must acknowledge receipt and acceptance of this addendum by returning the entire addendum with the inquiry.

Name of Company: _____

Address: _____

Authorized Signature: _____

Print Name and Title: _____